
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28 квітня   2020 року                       №  1214 

 

Про зарахування дітей в перший 

клас онлайн 

 

На виконання  пп.2 п.2 р.2 ІІ «Прикінцеві положення» Закону України від 

17 березня 2020 року № 530-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», листа Міністерства освіти і науки 

України від 31березня 2020 року №1/9-182 «Щодо організованого завершення 

2019/2020 навчального року та зарахування до закладів загальної середньої 

освіти», розглянувши лист відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської 

ради  від 13 квітня 2020 року № 246/01-16,  взявши до уваги усні звернення 

керівників закладів загальної середньої освіти і батьківської громадськості, 

враховуючи рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 25 

квітня 2018 року № 538 «Про закріплення території обслуговування за 

закладами загальної середньої освіти», керуючись ст. 32, ст.52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. На період встановленого карантину та обмежувальних заходів, подання 

документів батьками для  зарахування дітей до перших класів комунальних 

закладів загальної середньої освіти Бережанської міської ради рекомендувати 

здійснювати в електронному вигляді. 

2. З метою формування оптимальної мережі перших класів комунальних 

закладів загальної середньої освіти та уникнення дублювання зарахування 

однієї і тієї ж дитини у декілька закладів одночасно, зобов’язати  керівників 

комунальних закладів загальної середньої освіти Бережанської міської ради  

зараховувати у перші класи, насамперед дітей, які проживають на території 

(вулиці) м. Бережани, сіл Рай,  Лісники та Посухів,  закріпленої за закладом 

освіти, та попередньо узгоджувати між закладами списки дітей до зарахування 

їх у перші класи. 

3. Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради підготувати та 

розмістити на сайті необхідні роз’яснення та документи для забезпечення 



реалізації даного рішення та довести дане рішення до відома керівників 

комунальних закладів освіти Бережанської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського   

голови Бойко М.І. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


